Contencioso delegat.

Transumptis fidei titubatis

sequio.

Dat. 25. Januarii 1751. Anno XI.

PONT. A. XI. XXVIII.

JEJUNIUM VIGILIE

IL DIGIUNO DELLA VIGILIA

ANNO 1751. XXXVIII.

S. Mathie Apostoli Anno 1751. occurrentis ultima die canisprivii, transferri posse permittitur in Sabbatum Sexagesime.

Di S. Mattia Apostolo, che in quest' Anno 1751. cade nell'ultimo giorno del Carnevale, si permette poterli trasferire nel Sabato della Sessagesima.

Epistola Encyclica ad Archiepiscopos, et Episcopos per Ditionem Pontificiam constitutos.

Lettera Circolare agli Arcivescovi e Vescovi dello Stato temporale Pontificio.

BENEDICTUS PAPA XIV.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabilis Frater, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Venerabilis Frater, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Confirmatur statuta sine tricenariis edita adversus abusus tempore Bacchanalium remitti solent.

PRODIIT jamdudum sub Dat. Kalendis Januarii Anno 1748. Epistola Nostra Encyclica ad omnes Archiepiscopos, et Episcopos Pontificie temporalis Ditionis Nostrae conscripta, ut tribus gravissimis absurdis, quae Bacchanaliorum tempore communiter acciderent dignoscantur, opportuno remedio occurreremus. Horum primum erat, quod postrema nocte eorundem Bacchanaliorum, choreae, vigillie, ludi eo quoque protraherentur, ut initium sequentes diei, qui sanctae Quadragesime primus est, in illis absumeretur; adeo ut non paucos ab hujusmodi ludis, saltationibus discedentes cernere esset, detracta quidem ab ore larva, sed tamen indutus vestibus, quibus personati discurrerant, indutus, recta ad Ecclesias proficisci, ibique Divinis Mysteris interesse, et sacros Cineres de more accipere; inde vero domum seferentes, totum plerumque mane primi Quadragesimae diei dormiendo transigere. Alterum erat, quod in aliquibus temporalis Pontificiae Ditionis locis sextis etiam feriis, atque iis quoque diebus, qui de praecipuo Festi sunt, larva uti, et personatos homines vagari permitteretur. Tertium, quod in aliquot similibus praedictae Ditionis Nostrae locis, diebus Festis, tam de mane, quam pomeridianis horis, quibus Vespertina in Ecclesiis Officia celebrantur, et Christiana Catechesis habetur, Circulatoribus, aliisque id genus furcis copia fieret, ut in publicis plateis, et campis ludicrum Populo spectaculum exhiberent. Pravis hinc consuetudinibus, et corruptelis cum in supradicta Epistola, quae in Bullarii Nostri romano 2. impressa est num. XLV., opportuna a Nobis remedia adhibita, et praescripta sint; non modo quidquid in eadem statutum, ac decernitur, plene in praesentia confirmamus, sed Dilectis Filiis Nostri S. R. E. Cardinalibus Legatis, nec non Gubernatoribus in Ecclesiastico Dominio existentibus, ac singulis, quoad propriam Dioecesim, Episcopis, ut exacte eadem observari current, enixe studioseque mandamus.